
IISSTTIITTUUTTOO DDII IISSTTRRUUZZIIOONNEE SSUUPPEERRIIOORREE ““PPRRIIMMOO LLEEVVII””
via Manzoni, 191 – 45021 Badia Polesine (RO)

 0425 53433 -  0425 589133
Codice Ministeriale ROIS00700D - Codice Fiscale 91005190292

e-mail istituzionale: rois00700d@istruzione.it – posta certificata: rois00700d@pec.istruzione.it

LICEO “EUGENIO BALZAN”
via Manzoni, 191 - Badia Polesine
 0425 53433 -  0425 589133

I. T. A. S. “LUIGI EINAUDI”
via San Nicolò, 31- Badia Polesine
 0425 51214 -  0425 590833

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-111
CUP: E96J15001350007 CIG: ZC418A9D80

Programma Operativo Nazionale - "Per la Scuola Competenze e Ambienti per l'apprendimento"
Obiettivo/Azione: 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per
l’apprendimento delle competenze chiavi. Procedura negoziata mediante cottimo fiduciario di cui all’art. 125,
co. 8 del D.Lgs. 163/2006 per la realizzazione/ampliamento delle infrastrutture di reti LAN/WLAN.
Prot. n.1194/C23 Badia Polesine,01 marzo 2016
OGGETTO: disseminazione A tutte le famiglie

Al Personale della Scuola
All’ Albo delle Istituzioni Scolastiche Provincia di Rovigo

All’ Albo del Comune di Badia Polesine
All’ Albo della Provincia di Rovigo

Al sito internet della Scuola –
Albo on line www.primolevi.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Nell ambito delle attività previste dalla programmazione dei Fondi Strutturali 2014/2020 – Programma
Operativo Nazionale – Avviso Pubblico MIUR 9035 del 13 luglio 2015 rivolto alle Istruzioni
scolastiche statali per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di
rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per l istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – Diffusione della società della conoscenza nel mondo della
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi - Azione 10.8.1 Interventi
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento
delle competenze chiave ;
VISTO il Piano Triennale dell Offerta Formativa;
VISTO l’ avviso AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 per la presentazione delle proposte relative

alla realizzazione, all’ ampliamento o all’ adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.
Asse II Infrastrutture per l istruzione – Programmi Operativi Nazionali per la
scuola, Competenze e Ambienti per l Apprendimento ;

VISTA la comunicazione del Ministero dell’ istruzione, dell’ università e la Ricerca Dipartimento
per la programmazione – di autorizzazione Prot. AOODGEFID/1773 del 20/01/2016;

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’ attuazione dei PON FESR;

COMUNICA

che questa Istruzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il FESR “Per la Scuola, Competenze
e Ambienti per l Apprendimento - Annualità 2015 Prot. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 PON
FESR Obiettivo/Azione A2 Codice di progetto 10.8.1.A2-FESRPON-VE-2015-111 – Ampliamento rete
LAN/WLAN.
Importo € 13.690,00. Titolo “ Ampliamento e potenziamento rete wifi e cablatura LAN “
Tutti i bandi relativi al suddetto progetto saranno pubblicati sul sito della scuola:
www.primolevi.gov.it

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Piero BASSANI

Firma autografa omessa ai sensi
art. 3, comma 2, D.Lgs 39/93


